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AZIENDAEPER:_LA_ MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A, *~ -

E=

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee whane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA & n® di iscrizione a1 Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
_ Capita Sociale softoscritto: € 5.457.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

N7
B ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE . ESERCIZIO - N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.961 07/12/2018 987,90

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PIRRONE S.R.L.

20139 MILANO (MI)

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

CC 13.07.0001;

novecentoottantasette e 90 / 100

CASSA DEI RISPARMI DI FORLY'

VIA BALDUCCIO DA PISA, 12

Partita IVA: 08055750965 C.F. 08055750965

IBAN: IT81W0601013251100000002794

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 1181 del 04/06/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
1181 CIG ZE223658FB
IMPORTO LLORDO 987,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 987,90
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 987,90
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
-
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BANCQ MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

SFILIALE 9601 TARANTO ) -
IBAN BENEFICIARIO: IT81W0601013251100000002794 "
NR.SCT: 357751362 CRO: Al0348845&0

DATA ORDINE: 13.12.2018
TRANSACTION ID: Al03488456001030481580115800IT

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
YIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO

BANCA DEST: CASSA DEI RISPQRMI DI FORLI” E DELLA RO
VIiA BATTAGLIONE FRAMARIN 18 VI

PC OP ITALIA TRANS VI
BENEFICIARIO: PIRRONE SRL

DT REG : 17.12.2018

IMPORTO: 987,90
NOTE: FT 1181 CIG ZE223658FB
MANDATO NUM. 1961

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1030



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 i
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 s L _,_."
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 « , N
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato; € 8.381.881,75 . ?
; ORDINATIVO DI PAGAMENTO
0 GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ) 4}
K 2018 1.961 07/12/2018 987,90 L
IL CASSIERE PIRRONE S.R.L. v
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO iy
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: )
VIA BALDUCCIO DA PISA, 12 5
: 20139 MILANO (MI) '
' Partita IVA: 08055750965 C.F. 08055750965
’ CC 13.07.0001;

_ DICONSI EURC: novecentoottantasette e 90 / 100 5
o PAGAMENTO: Bonifico o
P .,‘:
1__ CASSA DEI RISPARMI DI FORLT' IBAN: IT81W0601013251100000002794
: CAUSALE DEL PAGAMENTO
" Doc. n® 1181 del 04/06/2018
b -
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" Pmone s:1

CARTE SPECIALL
Via Balduccio da Pisa. 12 - 20139 Milano ( ltaly ) - tel, +39 02 525387.1

- fax +39 02 57404077

Sede Legale Milano: N° Iscr. Regislro Imprese di Milano 08055750965 - R.E.A, Milano 2000599

Codice Fiscale e Partita IVA iT 08055750965

Certificalo n.
9124 PIR2

EN IS0 13485:2012

q

51

I—AZIEN DA MOBILITA AREA TARANTO SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657

74100 TARANTO TA

MeD 0
B¥iZEEC
P Centificato n.
AT 9120 PIRR @
o 50 9001:2008 W
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Capitale scclale € 10.000,00 int: versato -
http:fiwww . pirrone.com - e-mail: info@pirrcne.com
Pag. 11
N.FATTURAfnvcite No. DATA/Date V8, ORDINE N.fYour Order No. DATA/Date CONDIZIONI DI PAGAMENTO/Payment conditions a C.FJ/PI. CLIENTE / T.C.N/ V.N. Customer COD. CLIENTE/Customer code
1.181 4.06.18 OACEOD0183 03.05.18 B.B. 60 GG.D.F. 00146330733 141224693
N. D.D.T./Delivery note No. DATA/Date NS, CONFERMA NJQur ack No. DATA/Date SPEDIZIONE/Shipment by PORTO!baI'rve:y IMBALLO/Packing
FRANCO ASSEGNATO COMPRESO AL COSTO
1573 4.06.18 1388 04.05.18 BARTOLINI FRA Meost || | GoueREso [ ALCO
CODICE ARTICOLO | DESCRIZIGNE UM QUANTITA' IN CIFRE PREZZO UNITARIO SCONTO - AUMENTO % IMPORTO NETTO
Code No. Goods deseription Quantity Unit paiee Discount - Ingrease Total price
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
42078 ROT/TICK.60X455 MT STL 128709AMAT1 (B} PZ 111,00 8,9000 987,90
LOTTO N. 380168 PZ 111
Anwdsor ki mabiita nel'ema o Tarzato
e it e e aalalel o T P k.
| ATTENZIONE : ln _/{ anee G
| WvI PREGHIAMO VOLER EFFETTUARE IL PAGAMENTO DI QUESTA FATTURA UNICAMENTE SU .
| CASSA DI RISPARMIO DI FORLI E DELLA ROMAGNA e ' 2[”8
| IBAN : IT 81 W 06010 13251 100000002794
L) KGO 1 A} |Amme Delagato o
5 \Dvettore Generaly o
"IVA da versare ai sensi dell' art.1l7 TER del DPR n.6§33/72¢ T (Dietore Amminisirativo
"Scissione dei pagamenti Art.2 del D.M. 23.01.2015" 4 ﬁfﬂﬂﬂf?femho o
< It : . m]
YPER UNA CORRETTA RINTRACCIABILITA DEI PRODOTTI A VOI FORNITI., SI RACCOMANDA DI [MANTENERE |'AP ﬁmalﬂ -’_COIETI&UI [m]
EVIDENZA DEI LOTTI DI PRODUZIONE, SE INDICATI NEL DOCUMENTO DI TRASPORTO." L OTMeREE f Makeng
UGB [Contshiis Biancio O
JES Fsercizn ! Sosts o
45 InometealSuistes
UMT  Hizautenzions | ecniza o
s —— URU Risorss Umane o
A ey L
. . 3 1 U5 JeiCan, PERR. SNSTRIG
i:.ir-‘i..."_‘— LA _—/Q X:.P_- ! RAG Do Ragioners a
I 310 3% Qualts
DATA T e .---m—i-g BIU- 2“18} o
AT AT U P
T e e e |
BANCA/Bank
IBAN: IT81W0601013251100000002794 .
CASSA RISPARMIO FORLI'E ROMAGNA AG.151 47100 RONCO FORLI FC ABI: 86010 CAB: 13251 C/C: SWIFT: [BSPIT2FXXX
TOTALE NETTO MERCE/Total net price | TOTALE SPESE/Total changes | IMPONIBILE(Tax amaunt % IVA TOTALE IVAfTatal VAT MERCE SPEDITA A/Gaods shipped to: TOTALE FATTURA/Total Involce
987,90 987,90 22 217,34 AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657 EUR 1.205,24
' . 74100 TARANTO TA
La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destine. - Non si aceetiano reclami trascorsi otto giomi dall'arrivo della The goods travel at bu‘yers risk and danger even it free defivered. - After B days from goods arival all complaints are rejected. - If not
rejectad within 8 days Invcices are meant entirely accepted. - Any delay in delivery of goods ¢o no atthosize any discount on the
total amount, - Payments are to be effected within the agreed terms. - Commercial interests will be calculated on the delayed payments.

merce. = Le fatture non respinete entro otto giorni si intendono integralmente accettate. - Ritardi di consegna della merce non autorizzano a riduzioni

sufl'imparto segnato. - [ pagamenti vanno fafti a ns. domicilio, entro i temmini stabiliti. - Sul pagamenti ritardati docorrono gli Interessi commerciali.

¢ In caso di controversia unico competente é

Fara di Milano.

4

- Any contraversy will be settled exclusively by Milan Law-cout.

{



Falglra numero 1181 del 2018
5\
5
Oggetto: Fattura numero 1181 del 2018
Mittente: "Patrizia Michi - Pirrone Srl" <p.michi@pirrone.com>

Data: 05/06/2018 9.01
A: <amat@amat.ta.it>

Si allega documento in originale N. 1181 del 4.06.18.

La fattura trasmessa tramite posta elettronica & da ritenersi legittima
sempre che venga materializzata su supporte cartaceo,

Vi chiediamo quindi di effettuarne la stampa su supporto cartaceo.

Vi ricordiamo che non fara seguito la spedizione tramite posta
ordinaria.

Distinti Saluti =
Pirrone Srl

Dear Sirs,
Please find herewith enclosed our invoice 1181 of 4.06.18.
No copy will follow by post.,. o

Best regards.
Pirrone Srl

- Allegati:

AZIENDA MOBILITA ARE-01181- 4-06-18.PDF 116 KB

1 dpts 05/06/2018 9.31
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Sede Legale Milano: N* Iscr. Registro Imprese di Milano 0BO55750965 - R.E.A. Milano 2000599 ey 9120,PIRR 74100 TARANTO TA
Capilale sociala € 10,000,00 Inl. versalo - Codice Fissale @ Partitz VA IT 08055750965 A IS0 8001:2008
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. Pag. 11
N.FATTURA/Invalce No. DATA/MDate V8. ORDINE N.fYour Qrder No. DATA/Date CONDIZIONI BI PAGAMENTO/Payment conditions ' CF./P.LCLENTE/T.CN./ V.N. Customer COD. CUENTE/Customar cade
1.181 4.06.18 OACED00183 03.05.18 B.B. 60 GG.D.F, 00146330733 141224693
N. D.D.T./Defivery note No. DATA/Data N5. CONFERMA N.fOur ack No, DATA/Data SPEDIZIONE/Shipment by PORTO/Dalivary * SEGNATO IMBALLO/Packing
’ FRANCO AS AT COMPRESQ AL COSTO
1573 4.06.18 1388 04.05.18 BARTOLINI Fra® [ ] Arcost ]| gQueReso [T ALGO
CODICE ARTICOLD | DESCRIZIONE ' UM, QUANTITA' IN CIFRE PREZZO UNITARID SCONTO - AUMENTO % IMPORTO NETTO
Code No, Goods dasctipiion R Quanility Unlt price Discoun! « Ingrease Teta! price
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
42078 ROT/TICK.60X455 MT STL 128709AMAT1 (B) Pz 111,00 8,2000 987.90
LOTTO N. 380168 Py 111
A2 2613 MONIA el'ama i Taranta
b b b L R VRV R SRR E
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| CASSA DI RISPARMIO DI FORLY E DELLA ROMAGNA ) mﬂ
| IBAN : IT 91 W 06010 13251 100000002794
o e e el ! KD \fmmre Delegato o
B} Diretiore Generala o
"IVA da versaxe al sensi dall' art.17 TER del DPR n.533/72" s Dimﬂﬂmﬂlnminislraiivo
"Scissione del pagamenti Art.2 del D.M. 23.01.20150 $F [ralior Teeien o
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BANCA/Banrk
IBAN: IT81W0601013251100000002794
CASSA RISPARMIO FORL!'E ROMAGNA_AG.151 47100 RONCO FORLI FC ABI: 06010 CAB: 13251 C/C: SWIFT: IBSPIT2ZFXXX
TOTALE NETTO MERCEfTotal net price | TOTALE SPESEfMotal changes | IMPONIBILE/Tax smount % IVA TDTAL.EJ)‘INTolal VAT MERCE SPEDITA A/Goods shipped io: x: TOTALE FATTURAITotal Invelce
987,20 987,90 22 i 217,34 AZIENDA MOBILITA-AREA TARANTO:SPA
- . - UR 1.205,24
P VIA CESARE BATTISTI, 657 EUR 1.2 !
74100 TARANTO TA
La marca viaggia a rischlo ¢ poricelo del committente enche sa vandta franco dosting. - Non sl accetteno raclami rascars) otto gloral dall'arrive della Tha geods travel at buyes's risk and dangar evan It free delivered, - Afler B dars from goods arival all cemplaints aro rejectad, - If net
merce. - Lo fatitre non rospinete entro otte gloml sl Intandona Integraimente accettats, - Ritard| ) consagna dolla mosce non autorizzano a Hduzion! rejacied within 8 days (nvolces are meant antirely acespted. - Any delay in dalivery of goods do no authorize any discount oh the
- §ul pagamenti ritardati docarreno gli interess! cammerciall. tala! amaunt. - Paymenia ara to ba effeciad within tha agroed terms. - Commereial nterests will bo calculatod on |ha delayed poyments,
- Any caniroversy will be setiled axclusively by Milan Lewscoul, f .

sul'lmparto segnato. - | pagamenti vanno fatil a ns. domicilo, ontro | tarmint stabilitl,
In caso di conireversla unico competente & Fero di Milaho, f

-



UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST[
venf' Tca condlzmne ordlne ) contratto

cefiamento samtano del pe' onale

tht}.‘l:{ep.‘hq' o , del

. kv Data Scadenza pagamento

“|Conv.n®

- del

't [pelib. ca 1.

¢ |Delib. C.A. n. del

UFFIGIO RAGIONERIAY
verifica dati contabili

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

-

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
D’i‘@ 18|FiRM ESP ONSAB"-E IL RESP. UNITA" TECNICA
_/(6 per supervisione
L. RESP. UNITA' CONTABILITA‘ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione

DATA FIRM

Jto-12-n0 @ o neddd :

\’ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA I. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...........covvvemvcnerians Prot...ccicce v,
IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA

1



N BAT S.p.A.
e 0058260 COPIA PER IL DESTINATARIO  som opeancd vt
. rese di Milano 08055750865 - R.E.A. Milano 2000599
e S MI ot S B 26000000 s e CORRIERE " Codice Fiscale e Partita [VA T 08055750965
www.brt.it —miiis  info@pirrone.com
e, SPEQIZIONE
= a
RZ THDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA BRTcode 18005 00197 38308 6486 005 00 1973830 4s06/18| | . Ce
RIF. MITTENTE 1573 |sg1§gbr:1:§§os o5t :
A RE BATTISTI 657 VFS5150085 e
¥£12(1:ESA TARANTO TA REFERENTE CONSEGNA Pag. 11
CGur PESQ VOL%MO! SERVIZIO
1 249,0 1,6 X | FRANCO
EXBRESS 141224693
CAFRTA CONSEGNE PARTICOLAR)
™ 1 * d:95466 a:0418 /
SEGNACOLLY DATA E ORA CONSEGNA RICHIESTA
IL 7/66/2018 -
Tugcﬁllcmusumssee ruate 010 TARANTO - VIA PER 8T 099/4712412 SPEDIZIONE/Shipment by
74100 TARANTO TA INFO0108brt.it 018 VETTORE
COPIA PER IL DESTINATARIO
\Y LOTTIO N. 380168 PZ 111
- J
YPER UNA CORRETTA RINTRACCIABILITA DEI PRODOTTI A VOI FORNITI, SI RACCOILIANDA DI MANTENERE
EVIDENZA DEI LOTTI DI PRODUZIONE, SE INDICATI NEL DQCUMENTC DI TRASFORTO.["
[ Confraia dellag v, SUCTHUAIONG € Jesi i carigy !
i elel numerale (s 1920 del 2140420063 o I
: saluriil ucuctlu/mnc! Dasz Finma
! Materigle H .
l ! .=
[t Nrma i .
{ Bresaan ciro ! : : '
_.-mlm'.liccmlli)rmcl[] 7 BIU. Zl]'lﬂ LlS :
B ! 1
CAUSALE TRASPORTO N.COoLLI PESC KG. ASPETTO ESTERIORE BENI CONTRASSEGNO PORTO FIRMA DEL DESTINATR|
Causal transport Packages' no. Weight kg. Things esterior appearanca Mark Carlage Receivers signature Z ,
VENDITA 1 2481 PALLETS FRANCO
< | DITTA/Business RESIDENZA O DOMICILIO/Residence or domicile DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DELV]ETTOREICarrieJ’s signature
E Collection's date and time
o
2
& | BARTOLINI COD. 0058260
3 MILANO

The gocds travel al buyer's risk and danger even it free defivered, - After 8 days from goods arival all complaints are rejected, - If not re|

clleranza + - 10%.

- Payments are to be effected within the agreed terms. - Commercial interests will be calculated on the delayed payments. - Any controversy will be settied exclusively by Mailan Law-cout. - Tcllerance + - 10¢

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta france desting, - Non si accettano reclami trascorsi otta giomi dall'amivo della merce. - Le fatture non respinete entro otto giomi si intendono inte(\;_ratmenta gccettate. - Ritardi di consegna delia merce non auterizzano
a riduzioni sullimporto segnate. - | pagamenti vanno fatti a ns. domicilie, entro i termini stabiliti, - Sui pagamenti Rtardati decomano gli interessi commerciali, In caso di controversia unico competenta & Foro di Milano. -
jected within 8 days invoices are meant entirely accepted. - Any delay ip% delivery of goods de no authorize any discount on the total amount.

10%.

COPIA PER IL DESTINATARIO



Azienda Mobllita Area Taranto SpA

PIRRONE S.R.L.

VIA BALDUCCIO DA PISA, 12

Vla Cesare Battisti, 657

MILANG 20139 MI

Ord]ne modificato In data 07/06/18 a seguito

di ricezione merce con tolleranza

R

DR Ty
(ARl

Taranto 74100 TA
P.I. 00146330733 CF. 00146330733 Pl 08055750965 CF. 08055750965
| Tel: 025253571 Fax: 0257404077
Ordini a Fornitore . )
E-mail: info@pirrone.com
Vostro Riferimento ' | Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
proc. 2a prev, prot, 12452 dfel 13/7/17 03/05/2018 OACE000183 1

Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
CIG ZE223658FB ‘ Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento: rich. E. Rochira del 3/5/18
Indirlzzo Spedizlone:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. ) i Descrizlone u.m. Qta valore € | Sconto | Imponiblle €

Interno Fornitore ’

0006414 Rotali Stello/Strada blu ¢/logo AMAT NR 111,00 8,9000 987,90

1

degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

commissionl ecce.) non & operante nei confront dell'A.M.A_T.
'

I materfali ordinati dovranno essere consegna;l' franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 aile 13.00.
nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non riconesce ai propri fornitori Interessl per ritardl pagam, Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né 1 termini di decorrenza, né la misura

Il pagamento sard effettuato

Le condizioni della fornltura soho quelie Indicatelnel presente documento € ogni alira eventuale clausola contenuta nella modulistica predispoesta dai fornitori {cople

IVA Descrizlun'g Allquota Imponiblle Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 62§ B 22,00 | € 987,90| € 217,34 € 1,205,24
L.23-12-14 »
¢
.
H
iy
i
"
"I Totali € 987,90 | € 217,34 (€ 1.205,24
Firme
i
1om / ALY,
i compilatorey v Cscs/,o' unitd A.C. Direttore Techico Dirditofs Generale -PRESIDENTE




